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計算書類 
 

貸借対照表（2024年６月30日現在） （単位：千円）
  

科目 金額  科目 金額 

 
資産の部 
流動資産 

現金及び預金 
受取手形 
売掛金 
契約資産 
半製品 
仕掛品 
前渡金 
前払費用 
その他 
貸倒引当金 

固定資産 
有形固定資産 

建物 
構築物 
機械及び装置 
工具、器具及び備品 
土地 
建設仮勘定 

無形固定資産 
ソフトウェア 
その他 

投資その他の資産 
投資有価証券 
関係会社株式 
関係会社出資金 
破産更生債権等 
長期前払費用 
繰延税金資産 
保険積立金 
その他 
貸倒引当金 

 
  

 
 

8,370,226 

2,743,021 

56,741 

2,519,939 

531,707 

243,335 

39,261 

590,292 

1,014,501 

631,516 

△91 

12,359,461 

5,649,452 

2,139,491 

30,929 

31,428 

108,301 

3,204,301 

135,000 

364,886 

352,837 

12,048 

6,345,122 

2,884,855 

1,723,935 

57,253 

3,845 

2,464 

1,237,223 

155,541 

321,737 

△41,732 

 
  

 負債の部  
 流動負債 5,802,443 
 買掛金 320,803 
 １年内返済予定の長期借入金 580,000 
 リース債務 4,657 
 未払金 543,367 
 未払費用 1,929,128 
 未払法人税等 447,901 
 未払消費税等 279,944 
 前受金 1,555,975 
 預り金 139,659 
 受注損失引当金 610 
 その他 396 
 固定負債 4,397,452 
 長期借入金 1,612,630 
 リース債務 17,083 
 退職給付引当金 2,357,427 
 役員退職慰労引当金 20,540 
 株式報酬引当金 286,530 
 資産除去債務 103,241 

 負債合計 10,199,895 

   
 純資産の部  
 株主資本 10,012,627 
 資本金 1,010,200 
 資本剰余金 1,367,412 
 資本準備金 252,550 
 その他資本剰余金 1,114,862 
 利益剰余金 8,142,297 
 その他利益剰余金 8,142,297 
 固定資産圧縮積立金 22,829 
 別途積立金 100,000 
 繰越利益剰余金 8,019,468 
 自己株式 △507,282 
 評価・換算差額等 517,164 
 その他有価証券評価差額金 517,164 
 純資産合計 10,529,792 

資産合計 20,729,687  負債及び純資産合計 20,729,687 

（注） 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。
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損益計算書（2023年７月１日から2024年６月30日まで） （単位：千円）

  

科目 金額 

売上高 17,942,186 

売上原価 8,620,107 

売上総利益 9,322,079 

販売費及び一般管理費 6,949,633 

営業利益 2,372,445 

営業外収益 184,683 

受取利息 1,796 

受取配当金 4,198 

投資有価証券運用益 158,034 

その他 20,653 

営業外費用 23,002 

支払利息 17,929 

社債利息 100 

コミットメントフィー 4,801 

その他 169 

経常利益 2,534,126 

特別利益 705 

 投資有価証券売却益 705 

特別損失 404 

会員権評価損 404 

税引前当期純利益 2,534,427 

法人税、住民税及び事業税 682,568 

法人税等調整額 △97,338 

当期純利益 1,949,196 

（注） 記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。 

 

 


